ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990‐000
CNPJ 13.922.554/0001‐98
Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

TERCEIRO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 067/2025
MODALIDADE: CREDENCIAMENTO Nº 007/2025

À vista dos elementos contidos no presente Processo devidamente justificado, CONSIDERANDO que o
PARECER TÉCNICO prevê o CREDENCIAMENTO em conformidade ao disposto no art. 79, da Lei
Federal 14.133/21 e no uso das atribuições que me foram conferidas, RATIFICO E HOMOLOGO O
CREDENCIAMENTO 007/2025. Autorizo em consequência, a proceder-se à contratação das seguintes
empresas para cada lote em que ofertou proposta válida, nos termos do parecer expedido pela Equipe de
Licitação, conforme abaixo descrito:

OBJETO GERAL: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO (REFEIÇÕES PREPARADAS, BOLOS,
SALGADOS, ETC), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SOUTO SOARES ESTADO DA BAHIA.

ANELITA ROSA DA ANUNCIAÇÃO, inscrita no CPF sob Nº 498.171.595-15 e RG Nº 5523050 SSP-BA,
residente e domiciliada á Rua Idalina Pinto, nº 352, Centro, Souto Soares/BA, CEP 46.990-000.

ANDERSON MATIAS DE SOUZA, inscrita no CPF sob Nº 861.554.055-14 e portador do RG Nº 21.186.183-
95 SSP-BA, residente e domiciliada á Rua da Cabaceira, Distrito de Cisterna, Souto Soares/BA, CEP 46.990-
000.

MARIA CRISTINA SILVA CARMO, inscrita no CPF nº 291.309.908-40 e RG nº 07.721.237-13 SSP-BA,
residente e domiciliada a Rua Fortunato Martins, nº 15, Distrito de Segredo, Município de Souto Soares/BA,
CEP: 46.990-000

SORAIA MARIA DE OLIVEIRA, inscrita no CPF nº 041.799.155-02 e RG nº 60.133.412-7 SSP-SP, residente
e domiciliada no Povoado de Pocinho, Município de Souto Soares/BA, CEP: 46.990-000.

ELIVANIA SOUSA FARIAS DE ARAUJO, inscrita no CPF sob Nº 056.391.785-74 e RG Nº 15.018.105-
10 SSP-BA, residente e domiciliada Rod. BA 122, Souto Soares/BA, CEP 46.990-000

JULIA ALVES MENDES, inscrita no CPF sob Nº 040.462.975-06 e RG Nº 16016335-18 SSP-BA,
residente e domiciliada Bairro Outro Lado II, nº 44, Souto Soares/BA, CEP 46.990-000.

GUSTAVO DE SOUSA SALES, inscrito no CPF sob Nº 863.205.395-77 e portador do RG Nº 2044049910
SSP-BA, residente e domiciliada á Rodovia BR 122, Souto Soares/BA, CEP 46.990-000.

VALDICLEIA LURDES DOS ANJOS, inscrita no CPF sob Nº 011.317.155-27 e portadora do RG Nº
09.674.195-30 SSP-BA, residente e domiciliada no Povoado de Campo Alegre, Zona Rural, neste
Município.

Publique-se.

Souto Soares/BA, 29 de Abril de 2025

Lucas Tadeu de Oliveira
Prefeito Municipal

		2025-05-06T14:37:19-0300